
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86495116

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 918,15 RON - 918,15 RON

Descriere: hartie igienica alba 3 str 10/set - 5 set x 10.95 lei = 54.75 lei rola hartie alba 2 str 350 foi/rola - 18 role x 10.95 lei = 197.10 lei saci menajeri 60L - 8 role x 5.95 lei = 47.60 lei prosop pliat zz verde 1str 200 foi/pac 20 pac/cutie - 2 cut x 89.90 lei = 179.80 lei odorizant wc - 20 buc x 5.95 lei = 119.00 lei sapun lichid 5L - 1 buc x 35.50 lei = 35.50 lei bureti de vase 5/set - 4 set x 3.25 lei = 13.00 lei lavete umede 3/set - 2 set x 5.5 lei = 10.50 lei detergent de vase 4.5L - 2 buc x 37.50 lei = 75.00 lei solutie parchet 5L - 1 buc x 26.50 lei = 26.50 lei domestos 5L - 1 buc x 47.95 lei = 47.95 lei detergent de geam 4.5L- 2 buc x 34.90 lei = 69.80 lei mop bumbac 250gr - 7 buc x 5.95 lei = 41.65 lei
